- hudební sestava, jsou li k dispozici

- 3 fotografie

podmínky převzetí a vrácení Nosiče: materiály budou dodány skrze úložiště NFA

IV.
Odměna

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX

Celková odměna za užití všech Filmů dle této smlouvy tedy činí souhrnně  168 000 Kč (jedno sto
šedesát osm tisíc korun českých).

2.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:

1.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX.

2.  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.